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Der er udført kontrol i Centralkøkken, samt afdelingskøkkener i
Gnisten 1 og 2, afdelingkøkken Sydvest og Øst.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Servering af
morgenmad i afdelinger herunder opbevaring af fødevarer
udenfor køleskab i forbindelse med anretning og servering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opvarmning/nedkøling af saucer, færdigretter og kødretter
herunder korrekt brug af termometer. Gennemgået procedurer
ved genopvarmning af færdige middagretter og saucer.
Hygiejne: Rengøring: Kontroleret renholdelse af
produktionskøkken, afdelingskøkkener, 2 kølerum, køleskabe og
opvaskemaskiner. Følgende er konstateret: Der er indtørrede
brune belægninger på kanter af opvaskemaskine i køkkener i
afdeling Sydvest og Øst.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om renholdelse af udstyr og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varmebehandling, nedkøling og genopvarming.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
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gennemførelse og resultater fra juli 2021 til februar 2022 for kontrol af køle-frostopbevaring, varemodtagelse af
kølevarer, varmebehandling, nedkøling og genopvarmning
Kontrolleret: Der mangler 6 registreringer i december 2021 og januar 2022 for kontrol af genopvarmning i
afdeling Syd, som skal dokumenteres med en frekvens på en gang om ugen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at følge frekvens for dokumentation som fastlagt i egenkontrolprogrammet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


